Lokala miljévarden 2022
Valj forst foretag har:

|Hio Energi AB

Valj sedan nat har:

|Hjo

RESURSANVANDNING EMISSION AV VAXTHUSGASER
Primarenergifaktor Férbranning
0,07 6,3 g CO2 ekv/kWh

ANDEL FOSSILA BRANSLEN
(kol, eldningsolja, naturgas)

Transport och produktion av bréanslen
9,3 g CO2 ekv/kWh

Rokgaskondensering

NATSPECIFIK INFORMATION:
Levererad varme:
Varav méangd ursprungs- eller produktionsspecifik varme:

Producerad el:
Andel bransle allokerat till varmeproduktion i kraftvarme:

Totalt tillford energi till varmeproduktion:
Varav el (hjalpel, vp, elpannor):

Ursprungsspecificerad el:
Klimatpaverkan fér anvand el (g CO2 ., /kWh):

Procentandel fossilt fér anvénd el:
Primarenergifaktor for anvand el :

Allokeringsmetod vid kraftvarme:

Fér mer information och fragor:

33,8GWh

51GwWh
1GWh

'Vattenel'

0gCo2el
0%
1,0

Ej kraftva

For mer information, kontakta foretaget

kv/kWh

rme

FORDELNING TILLFORD ENERGI TILL VARMEPRODUKTION

o Atervunnen energi 11% Fornybart 89%

m Ovrigt 0%

M Fossilt 0,3%

FORDELNING TILLFORD ENERGI TILL VARMEPRODUKTION

Atervunnen energi:

Rokgaskondensering

Fornybart:
Sekundara biobrénslen

Fornybar el till elpannor, varmepumpar och hjélpel till distribution

Ovrigt:

Fossilt:

Eldningsolja

11%

11%

88,8%

87%

1,8%

0%

0,3%

0,3%



